
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

250

Besluit van 23 april 1975 tot wijziging van het Residubesluit (Stb. 1964, 319)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhy­
giëne van 11 februari 1975, DG Vgz/VA, Nr. 169151, en van Onze Ministers 
van Landbouw en Visserij en van Sociale Zaken;

Gelet op artikel 16 van de Bestrijdingsmiddelenwet 1962 (Stb. 1962, 288);
Gezien het advies van de Bestrijdingsmiddelencommissie;
De Raad van State gehoord (advies van 12 maart 1975, nr. 20);
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en 

Milieuhygiëne en Onze Ministervan Landbouw en Visserij en van Sociale 
Zaken van 4 april 1975, DG Vgz/VA, nr. 169502;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Artikel 1 van het Residubesluit (Stb. 1964, 319) wordt als volgt gelezen:
De in artikel 16 van de Bestrijdingsmiddelenwet 1962 bedoelde hoeveel­

heid bedraagt voor een bestrijdingsmiddel, door Onze Minister van Volksge­
zondheid en Milieuhygiëne en Onze Minister van Landbouw en Visserij bij in 
de Staatscourant bekend te maken beschikking aangewezen, met betrek­
king tot een of meer daarbij aangewezen eet- of drinkwaren de uit het oog­
punt van goed landbouwkundig gebruik en van volksgezondheid aanvaard­
bare hoeveelheid, bij die beschikking vast te stellen.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt geplaatst.

Staatsblad 1975 250 1



  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

LLaasstetenn  eenn  bebevvelelenen, d, daat t ddiitt  bbeessluluitit in in  hehet t SStataaatstsbblaladd z zaall  wwoorrddeenn  ggeepplalaaatstst t eenn  
dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

's-Gravenhage, 23 april 1975
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
Hendriks

De Minister van Landbouw en Visserij,
Van der Stee

De Minister van Sociale Zaken,
Boersma

Uitgegeven de tiende juni 1975

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1975 250 2


	stb-1975-250



